
      
 

            ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว 
    เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.2566 และการประชุมสามัญสมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2567 

      ********************************* 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.2537 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่7) พ.ศ.2562    และข้อ 21 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2537 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554   สภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หนองบัว ในการประชุมสามัญ สมัยที่ 1/2566  เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2566 จึงได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ
ประจำปี 2566 และวันเริ่มสมัยประชุมสามัญในปีถัดไป ดังนี้ 

   สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2566 

   สมัยที่ 1 ตั้งแต่วันที่ 17 – 31 มีนาคม 2566                          เป็นระยะเวลา 15 วัน 
   สมัยที่ 2 ตั้งแต่วันที่ 11 – 25 สิงหาคม 2566                เป็นระยะเวลา 15 วัน 
   สมัยที่ 3 ตั้งแต่วันที่ 15  – 29 กันยายน 2566             เป็นระยะเวลา 15 วัน 
   สมัยที่ 4 ตั้งแต่วันที่ 15 – 29 ธันวาคม 2566               เป็นระยะเวลา 15 วัน 

  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 

   สมัยที่ 1 ตั้งแต่วันที่ 16 – 30 มีนาคม  2567                         เป็นระยะเวลา 15 วัน 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

             ประกาศ  ณ  วันที่  17   เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  2566 

 

             (นายไกลนคร  ศรีสมเมือง) 
           ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว 


